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Apartament cu 3 camere, 66 mp, zona
Brâncoveanu/Marie Curie - 114.000€

ID: 170709AV
Ultima actualizare: 23.06.2025

Cartier: Berceni
Zona: Brancoveanu

Pret.mp: 1.727€ 
Rata lunara: 580,34 € 114.000€

Persoana de contact

Bogdan Tranca
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 66.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: Parter /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:

https://www.blitz.ro
https://www.blitz.ro/bucuresti
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/berceni
https://www.blitz.ro/bucuresti/apartament-vanzare-3-camere-berceni-blitz170709av
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/berceni
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/berceni/zona-brancoveanu
tel:+40 314 222 333
mailto:office@blitz.ro
tel:+ 0264-333.777
mailto:office@blitz.ro


0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Descriere oferta

Blitz va prezinta o locuință ideală pentru familii sau investiție sigură, situată într-una dintre cele mai bine cotate zone
din Sector 4 – pe strada Izvorul Mureșului, lângă Spitalul Marie Curie și Bulevardul Constantin Brâncoveanu.
Apartamentul se află la parterul unui bloc reabilitat termic, este luminos, spațios și se vinde complet mobilat și utilat.
Un apartament echilibrat ca spațiu și funcționalitate, situat într-o zonă verde, cu vecini civilizați, aproape de toate
facilitățile urbane importante – o alegere sigură pentru locuire sau investiție. Detalii generale: - Suprafață utilă: 66 mp
- Compartimentare: Decomandat - Etaj: Parter / 4 - Balcon - Boxă la subsol - Bloc construit înainte de 1977 - Fără
risc seismic Configurație funcțională: - Living generos și luminos - Două dormitoare complet mobilate - Bucătărie
închisă, complet mobilată și utilată - Baie cu cadă - Hol cu spațiu de depozitare Dotări & finisaje: - Apartament
renovat, foarte curat - Se vinde complet mobilat și utilat - Fără centrală termică (încălzire centralizată) - Geamuri
termopan - Ușă metalică la intrare - Pardoseli: parchet, gresie - Pereți: vopsea lavabilă, faianță - Boxă la subsol inclusă
Localizare excelentă: - Zona Brâncoveanu – Str. Izvorul Mureșului - Lângă Spitalul Marie Curie - 3 minute până la
Școala Gimnazială nr. 129 - Grădinițe, farmacii, hipermarketuri, parcuri și mijloace de transport în imediata apropiere -
Acces facil la metrou Constantin Brâncoveanu, stații STB Loc de parcare disponibil prin ADP (primărie), cu posibilitate
de preluare Preț: 114.000 € Cod ofertă / ID BLITZ: P145641

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


